Diretoria Geral

Portaria

Portaria Presidência

PORTARIA Nº 6.191, DE 13 DE OUTUBRO DE 2014.

Designa servidores para compor a Comissão Permanente de Licitações do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no § 4º do art. 51 da Lei nº 8.666/1993, a qual institui normas para licitações e contratos da Administração Pública e
dá outras providências;

CONSIDERANDO o que consta no Processo Administrativo nº 0007346-83.2011.5.04.000 (PA),

RESOLVE:

Art. 1º A Comissão Permanente de Licitações será integrada, no período entre 17.10.2014 e 16.10.2015, pelos membros titulares e suplentes
nominados no Anexo Único desta Portaria.

Parágrafo único. Na eventual ausência da Coordenadora, a Comissão será coordenada pelo segundo membro indicado no Anexo Único.

Art. 2º Revogam-se a Portaria nº 6.510/2013 e as demais disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CLEUSA REGINA HALFEN
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

ANEXO ÚNICO
Membros Titulares
- Silvana Rocha (Coordenadora)
- Ciro Luiz Stephanini
- Geovane Dutra de Souza

Membros Suplentes
- José Valim Bemfica Filho
- Alexandre Goettems Zoratto
- Rosaura Pereira Gonçalves.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1581/2014 Data da disponibilização: Quarta-feira, 15 de Outubro  de 2014.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 79619

Diretoria Geral 1

  Portaria 1

    Portaria Presidência 1

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 6.080, de 09-10-14, DESIGNAR a Analista Judiciário, Área Administrativa, ELIANA MACHADO GIACOMINI, para exercer a função
comissionada de ASSISTENTE-FC02, na 20ª VT de Porto Alegre. (PA nº 0006459-94.2014.5.04.0000).

CLEUSA REGINA HALFEN
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

PORTARIA nº 6.151, de 13 de outubro de 2014.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, e considerando o que consta no PA nº
0006545-65.2014.5.04.0000, resolve:
1. DISPENSAR o Analista Judiciário, Área Judiciária, YURI PINHEIRO DO NASCIMENTO, da função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-
FC05, da 2ª Vara do Trabalho de São Leopoldo.
2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, acima referida.
3. REMOVER, a pedido, o referido servidor, da 2ª Vara do Trabalho de São Leopoldo para a Vara do Trabalho de Palmeira das Missões.
4. DESIGNAR o referido servidor para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, na Vara do Trabalho de Palmeira das
Missões.

CLEUSA REGINA HALFEN
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

ÍNDICE

1581/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Outubro  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 79619